RURAL DEL MUNICIPIO DE COROMORO, SANTANDER. 
Enlace de consulta: https://fondescol.org/convocatorias/  

OBJETO 

ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA 
CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS VEHICULARES EN 
SECTOR RURAL DEL MUNICIPIO DE COROMORO, 
SANTANDER. 

PRESUPUESTO 
OFICIAL 

CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y 
UN MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE 
($128.571.429),(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y 

en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la 
clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  dos  (02) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA,

[...]

RURAL DEL MUNICIPIO DE COROMORO, SANTANDER. 
Enlace de consulta: https://fondescol.org/convocatorias/  

OBJETO 

ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA 
CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLAS 
VEHICULARES EN SECTOR RURAL DEL MUNICIPIO 
DE COROMORO, SANTANDER. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y 
UN MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE 

($128.571.429),(Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y 

en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a la 
clase de contrato). 

PLAZO DE EJECUCION  dos  (02) meses contados a partir del acta de inicio. 

Que  FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONA PARA EL FOMENTO DEPORTIVO, LA CULTURA,